

**2024/2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**  
**YUNUS EMRE İLKOKULU OKUL AİLE BİRLİĞİ**  
**DENETİM KURULU RAPORUDUR**

Yunus Emre İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri 16.10.2024 tarihinde kurulumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalanmış olduğu görüldü.

Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Yapılan işlemlerin ödemesi için, Okul Aile Birliğimizin T.C. Ziraat Bankasının Merkez şubesindeki hesabından para çekimi işinin düzenli şekilde yapıldığı gözlemlenmiştir. Yapılan harcamalar kadar para çekildiği belirlenmiştir.

Yunus Emre İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Sonuç olarak; Yunus Emre İlkokulu Okul Aile Birliği denetleme kurulu olarak 16.10.2024 Çarşamba günü Saat: 16.00'da toplanarak yönetim kurulunun çalışmaları ve işlemleri evrakları denetlenmiş aşağıdaki mevzuata uygun bir şekilde denetim kurulu raporu hazırlanmıştır:

1) Okul aile birliği yönetmeliğinin 14. maddesi gereği denetleme kurulumuz, yönetim kurulu faaliyetlerinin 01/01/2023 ile 31/12/2023 tarihleri arası dönemini denetlemiş usulüne uygun kararlar aldığı, okulun eğitim öğretim çalışmalarına katkıda bulunduğu görülmüştür.

2) Yönetim kurulunca toplanılan gelirlerin usulüne uygun bir şekilde kayıt altına alındığı, tutulması gereken defterlerin günü gününe işlendiği görülmüştür.

3) Yapılan harcamalar için komisyon kurulduğu, fatura karşılığında harcama yapıldığı, yapılan işlemlerin TEFBİS modülüne kayıt edildiği, her türlü satın alınan mallar için yönetim kurulunun karar aldığı ve fatura kayıtlarının işlendiği görülmüştür. 2022 Yılından 4704,63 TL gelir devrettiği görülmüştür.

4) 01/01/2023 ile 31/12/2023 tarihleri arası gelirler ve giderler aşağıya çıkarılmıştır:

GELİRLER

Milli Eğitim Müdürlüğü Aktarım 5000 TL  
Atık Kağıt 4125 TL  
TOPLAM GELİR 9125 TL

GİDERLER

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı 3140,15 TL  
Genel Onarımlar 4000 TL  
TOPLAM GİDER 7140,15 TL

Yunus Emre İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı başta olmak üzere tüm üyelerine hizmetleri için teşekkür ederiz.

DENETLEME KURULU

16/10/2024



Ceylan ATICI  
Veli



Hakan GÜLMEZ  
Öğretmen



Sıddık ODUNCU  
Öğretmen